

FM Maskiner Holding ApS

Kirkevej 6
6621 Gesten
CVR-nr. 19755746

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.09.2017

Dirigent

Navn: Frede Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FM Maskiner Holding ApS

Kirkevej 6

6621 Gesten

CVR-nr.: 19755746

Hjemsted: Gesten

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Frede Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i FM Maskiner A/S samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 141 t.kr. Dette anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		52.401	48.119
Af- og nedskrivninger		(9.548)	(9.548)
Driftsresultat		42.853	38.571
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		17.500	40.000
Andre finansielle indtægter		116.287	117.403
Andre finansielle omkostninger		(348)	(191)
Resultat før skat		176.292	195.783
Skat af årets resultat	1	(34.934)	(34.837)
Årets resultat		141.358	160.946
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		37.958	59.746
		141.358	160.946

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.002.981	1.012.529
Materielle anlægsaktiver	2	1.002.981	1.012.529
Andre værdipapirer og kapitalandele		496.302	496.302
Finansielle anlægsaktiver	3	496.302	496.302
Anlægsaktiver		1.499.283	1.508.831
Udskudt skat		6.158	4.057
Andre tilgodehavender		2.188.374	2.195.822
Tilgodehavender		2.194.532	2.199.879
Likvide beholdninger		190.550	122.929
Omsætningsaktiver		2.385.082	2.322.808
Aktiver		3.884.365	3.831.639

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.577.481	3.539.523
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>3.805.881</u>	<u>3.765.723</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.001
Skyldig selskabsskat		48.984	36.415
Anden gæld		<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>78.484</u>	<u>65.916</u>
Gældsforpligtelser		<u>78.484</u>	<u>65.916</u>
Passiver		<u>3.884.365</u>	<u>3.831.639</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.539.523	101.200	3.765.723
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	37.958	103.400	141.358
Egenkapital ultimo	125.000	3.577.481	103.400	3.805.881

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	37.035	36.415
Ændring af udskudt skat	(2.101)	(2.101)
Regulering vedrørende tidligere år	0	523
	34.934	34.837
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.030.967
Kostpris ultimo		1.030.967
Af- og nedskrivninger primo		(18.438)
Årets afskrivninger		(9.548)
Af- og nedskrivninger ultimo		(27.986)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.002.981
		Andre værdipapirer og kapitalandele
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		496.302
Kostpris ultimo		496.302
Regnskabsmæssig værdi ultimo		496.302

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankbeholdning til sikkerhed for alt mellemværende med FM Maskiner A/S.
